郑州铁路职业技术学院工会文件

签发：徐宏平 郑铁工〔2022〕2 号 2022 年 3 月 15 日

各分工会：

现将《关于开展全校工会资产清查的通知》的文件下发

给你们，请遵照执行。

1

关于开展全校工会资产清查的通知

为了摸清家底，全面掌握各分工会活动用固定资产的配置情

况，定于 2022 年 3 月 15 日起在全校范围内开展工会固定资产

（包括无形资产，低值易耗品）的清查工作。

一、清查目的

（一）资产盘点，账物核对。通过清查，确认各分工会管理

和使用的资产数量和状态，真实地了解工会资产的分布及配置状

况。

（二）规范管理。根据清查中发现的问题，分析原因，总结

经验教训，研究制定切实可行的措施和办法，建立健全工会资产

管理制度，为下一步合理配置工会活动用品提供数据支持。

二、清查范围

全校范围内所有工会工作、活动用固定资产、无形资产及低

值易耗品。

三、清查的内容和要求

（一）资产清查的内容

1.各分工会组织，要求相关工会资产管理人员根据资产管理

信息系统中个人账户中的工会资产信息，对个人名下的工会固定

（无形）资产逐一盘点，进行账物核对。

2.根据《低值易耗品增置单》及分工会的实际掌握情况，对

分工会现有的能够正常使用的工会活动用低值易耗品进行统计。

（二）要求

2

1.各分工会要重视此项工作，成立分工会资产清查工作小组，

制定切实可行的的资产清查实施方案，确保清查无遗漏，数据真

实可靠。

2.各分工会根据清查情况，汇总填写附件内容，于 2022 年

4 月 21 日前交工会综合科（办公楼 421 室）

联系人：袁帅

联系电话：60867024

附件：

1.分工会固定（无形）资产配置清单

2.分工会低值易耗品配置清单

3.分工会工会固定（无形）资产有账无物情况表

校工会

二〇二二年三月十五日